# ژورنال

شماره ۱۸۱

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۴ اوت ۲۰۲۲ - ۱۳ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

بهاییان در ایرانِ امروز، یهودیان در آلمانِ دیروز

نوشته پتی دبونیتاس

پایان چرخه خونریزی در ایران

نوشته سیامک بهاری

کنکور، آئینه آموزش طبقاتی

نوشته سیما بهاری

سیف‌العدل، در پناه جمهوری اسلامی

نوشته کیوان جاوید

# بهایان در ایران امروز، یهودیان در آلمانِ دیروز پتی دبونیتاس

ها را با وجود ماشین بدنام ترور و دستگاه دقیق جاسوسی نجات نداد و مطمئناً رژیم اسلامی را هم نجات نخواهد داد. مردم به تبلیغات رژیم اسلامی باور ندارند و پشت این رژیم، علیه "دشمن" جمع نمی شوند.

مردم از مدت ها پیش فهمیده اند که دشمن واقعی کیست و دارند زیر پرچم دیرینه و مشترک انسانیت متحد می شوند و فصل جدیدی در کتاب های تاریخ را می نویسند.

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱

۴ اوت ۲۰۲۲

# پایان چرخه خونریزی در ایران

## سیامک بهاری

عفو بین‌الملل: جامعه جهانی برای پایان دادن به چرخه خونریزی در ایران اقدام کند.

گزارش اخیر سازمان عفو بین‌الملل به گوشه‌ای از جنایات سیستماتیک جمهوری اسلامی اشاره دارد که در فاصله ماه‌های اردیبهشت و خرداد سال جاری در اعتراضات گسترده به گرانی رسمی نان صورت گرفت، که به شورش گرسنگان تشبیه شد.

جهان، جمهوری اسلامی و جنایات پیشمارش را با تلاش دادخواهی و افشاگری مردمی شناخته است که قربانی مماشات دولت‌های غربی و دیپلماسی ننگین آن با این حکومت وحشی شده‌اند. اولین اقدام جامعه بین‌المللی برای توقف ماشین کشتار جمهوری اسلامی، بایکوت و تحت تعقیب جنایی قرار دادن کلیه سران حکومت است.

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱

۴ اوت ۲۰۲۲

# کنکور، آئینه آموزش طبقاتی

## سیما بهاری

آمارهای رسمی منتشر شده نشان می‌دهند که در میان ۴۰ نفر از برترین رتبه‌های امسال، تنها یک داوطلب در مدرسه دولتی درس خوانده است. نتیجه‌ها نشان می‌دهند که آموزش عمومی در ایران هرچه بیشتر خصلتی طبقاتی و تبعیض‌آمیز به خود گرفته است.

بسیاری از دانش
آموزان در مناطق محروم تر در کپرها و در فضای
باز با کمترین امکانات تحصیلی و رفاهی درس
می خوانند. فقر بیداد می کند و ترک تحصیل سر
به چندین میلیون می زند. این نابرابری را باید از
بین برد. از همین امروز کنار جنبش معلمان قرار
بگیریم که خواهان تحصیل رایگان برای عموم
هستند.

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱

۴ اوت ۲۰۲۲

# سیف‌العدل، در پناه جمهوری اسلامی

## کیوان جاوید

منابع خبری زیادی وجود دارد که افشا کرده‌اند سیف‌العدل، از چهره‌های شناخته‌شده القاعده و مهمترین گزینه جانشین ایمن الظواہری در پناه جمهوری اسلامی زندگی می‌کند.

آمریکا و دولتهای اروپایی آن نیروی نیستند که بخواهند اسلام سیاسی را نابود کنند. نمونه آخر بازگرداندن طالبان به قدرت است. تنها انسانیت آگاه و آزادیخواه و سوسیالیستهای مدافع رفاه و خوشبختی می توانند جهان را از لوٹ وجود تروریستهای اسلامی رها کنند.

پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱

۴ اوت ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.